Boletim de Serviço Extra

nº 02

Fevereiro de 2019
v. 2019-02-08

PORTARIA Nº 288/2019-Reitoria – de 07 de fevereiro de 2019, PUBLICADA EM 08/02/2019.

Nesta seção, são relacionados os atos
administrativos do IFPB expedidos no

âmbito da Reitoria.

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA

PORTARIA 288/2019 - REITORIA/IFPB

de 7 de fevereiro de 2019.

O REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA, nomeado pelo  Decreto
Presidencial de 22-10-2018, publicado no Diário Oficial da União em 23-10-2018, no uso de suas atribuições legais e tendo em
vista o que consta no Despacho n° 24/2019 - Reitoria/IFPB,

RESOLVE:

Art 1°.  Reconduzir os Membros da Comissão de Processo Administrativo Disciplinar, constituída através da Portaria nº
2470/2018-Reitoria, de 09/10/2018, publicada no Boletim de Serviço Extra nº 03, Edição de Outubro/2018, de 15-10-2018,  que
visa apurar os fatos apontados nos Processos nº 23325.001585.2018-55, 23325.003427.2018-30 e 23325.004801.2018-14;

Art 2°.  Estabelecer o prazo de 60 (sessenta) dias, a contar da publicação em Boletim de Serviço, para a conclusão dos
trabalhos.

CÍCERO NICÁCIO DO NASCIMENTO LOPES
Reitor

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Cicero Nicacio do Nascimento Lopes, REITOR - CD1 - REITORIA, em 07/02/2019 17:32:02.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 07/02/2019. Para comprovar sua autentic idade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifpb.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

27325
59134b42f3

TEXTO...